
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  9.11.2016    

Spis. zn.: SÚ.- 063390/2016/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/074038/2016 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Obec Chlístovice 

Chlístovice 66 

284 01  Chlístovice 

 

     

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona ţádost o územní souhlas 

k záměru umístění stavby, kterou dne 29.9.2016 podal 

Obec Chlístovice, IČO 00236110, Chlístovice 66, 284 01  Chlístovice, 

kterou zastupuje ProVaK, v.o.s., IČO 27124941, Benešova 97, 284 01  Kutná Hora 

(dále jen "ţadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

Vodovodní přípojky Chlístovice-Ţandov pro tyto objekty: 

ŢANDOV Č.P. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 31, 33, 35, 

36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 71  

PIVNISKO Č.P. 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 34, 

35, 36 

KRSOVICE Č.P. 1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30  

KRALIČKY Č.P. 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 20, 21  

CHROUSTKOV Č.P. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25 

ZDESLAVICE Č.P. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 

37, 39, 40, 41, EV. Č. 1015, 16, 17, 18, 26 

VŠESOKY Č.P. 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, Č.E. 10, 12 

VERNÝŘOV Č.P. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, Č.E. 1001 

KRALICE Č.P.  1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 34, 35, 36, 37, 39, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 

 



Č.j. MKH/074038/2016 str. 2 

 
(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 32, 30, 29, 28, 27, 105, 25, 24, 22/1, 22/2, 53, 45, 15, 14/1, 13, 11, 

10, 6, 5, 4, 3/1, 2, 33, 34, 3/3, 54, 8, 38, 57, 17, 39, 106, 21, 42, 16, 36, 95/1, 107, 101, 58, 56/2, 79, 65, 

83/1, 64, 84/1, 63, 86/1, 62, 61, 60, 59, 70/1, 71, 69, 66, 72/1, 68, 76, 97, 84/2, 86/2, parc. č. 1077/3, 

1077/5, 1093/3, 1121/2, 1483, 1502, 42, 1347, 827/2, 828/4, 837, 1074/1, 1099/1, 1124/2, 1124/4, 

1124/6, 1124/7, 1124/8, 1124/10, 1124/11, 1124/17, 1124/20, 1124/22, 1124/27, 1125/1, 1125/2, 1125/4, 

1168, 1301, 1350, 1407, 26, 1124/24, 1124/29, 1124/12, 1124/32, 1124/3, 87/5, 87/4, 87/3, 89, 90/5, 

27/1, 27/2, 27/3, 1092/2, 661/5, 1355, 898/2, 843, 1125/7, 834/2, 835, 830, 898/1, 890/1 v katastrálním 

území Ţandov, st. p. 79, 64, 87, 70, 83, 69, 67, 72, 77, 68, 74, 78/1, 89, 88, 90, 78/2, 93, 98, 65/1, 55, 56, 

58, 63, 49, 48, 47, 44, 111, 42, 41, 38/1, 34, 33/2, 31, 29, 22, 20, 35/1, 28, 45, 33/1, 24, 102, 156, 135, 17, 

16, 9, 7, 6, 13/1, 4, 2/1, 60, parc. č. 505/1, 862, 827, 860, 861/1, 100/6, 101/1, 101/2, 101/3, 101/4, 101/5, 

101/6, 102/1, 102/5, 102/6, 102/32, 102/33, 523/4, 698/4, 760, 781/1, 788/1, 789/1, 789/6, 789/7, 790/1, 

790/4, 791/1, 795, 797/1, 803, 804, 813/3, 813/1, 817/1, 833, 844/2, 845, 849, 851/3, 746, 754, 707/2, 

501, 533, 529, 864, 157/1, 821/2, 101/7, 859, 541, 157/2, 571, 160, 161, 526/2, 102/17, 102/18, 102/21, 

102/19, 102/16, 102/29, 523/3, 102/30, 540/1, 102/22, 187/17, 499/4, 102/26, 136/2, 138/2, 794, 15/1, 

3/2, 4/2, 5/3, 2/1, 3/1 v katastrálním území Kralice, st. p. 22, 19/1, 17, 15/1, 14/1, 14/2, 10, 30/1, 37, 7, 

11, 16, 5, 18, 4/1, 1/1, 13, 1/2, 26, 27, 28, 30/2, parc. č. 436, 437, 363/2, 276/8, 356/1, 356/2, 356/3, 

356/4, 454, 457, 517, 414, 356/10, 10/1, 356/5, 356/8, 469, 375/3 v katastrálním území Chroustkov, st. p. 

10, 4/1, 2, 15/1, 11, 14, 16, 5, 1, 27, 15/2, 28, 7, 12/3, 34, 33, 36, 4/2, parc. č. 324, 303, 296, 3/1, 25/4, 

151, 152, 155, 293/1, 294/1, 304, 305, 29, 154/5, 294/3, 147/4, 154/11, 154/13, 22/2, 31/3, 137/2, 3/2, 

3/3, 3/5, 25/3, 27/3, 27/4, 27/7, 27/8 v katastrálním území Zdeslavice u Chlístovic, st. p. 12/1, 17, 5, 10, 

6/1, 13, 9, 11/1, 11/2, 2/2, 2/1, 7/1, parc. č. 669/1, 655/1, 655/2, 655/7, 657, 655/6, 655/5, 27/1, 15, 656/2, 

14/2, 31/1, 29, 150/4 v katastrálním území Všesoky, st. p. 21/2, 45, 41, 39, 36, 35, 34, 24, 38, 25, 33, 26, 

32, 52, 51, 55, 22, 21/1, parc. č. 669/2, 630/1, 630/4, 630/6, 633, 520/1, 652/1, 631, 607, 614/3, 630/18, 

630/14, 620, 630/16, 623, 630/13, 630/7, 596, 614/4, 447/1, 614/5, 448/1, 461/2 v katastrálním území 

Vernýřov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

 

Rozsah stavby 

 SO 01 lokalita –  

MČ obce Chlístovice 

Rozsah VP SO 02 vnitřní 

vodovod 

objekty na VP 

VŠ 

kpl m m  

SO 01.1 VP Ţandov 55 523,5 795,5 53 

SO 01.2 VP Pivnisko 29 162 329,5 28 

SO 01.3 VP Krsovice 24 165 269,5 21 

SO 01.4 VP Kralice 47 584,5 771,5 44 

SO 01.5 VP Kraličky 12 154,5 245,5 12 

SO 01.6 VP Chroustkov 23 280,5 278,5 23 

SO 01.7 VP Zdeslavice 33 326 505 33 

SO 01.8 VP Všesoky 19 179 241 17 

SO 01.9 VP Vernýřov 33 328 464 31 

∑ VP 275 2703 3900 262 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ţivotního prostředí, závazné stanovisko ze dne 5.10.2016, spis. zn. 

MKH/059292/2016/03/ZPR/VIJ, č.j. MKH/064204/2016 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, sdělení ze dne 31.8.2016, 

spis.zn. MKH/056310/2016 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury vyjádření ze dne 13.9.2016, spis. 

zn.: MKH/056330/2016/02/PAM/MON, č.j. MKH/056330/2016 

- Krajská správa a údrţba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření ze dne 

9.9.2016, zn. 5377/16/KSUS/KHT/Rys, Ev.č. 37200/2016 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora vyjádření ze dne 8.9.2016, č.j. ARUP-

8841/2016 



Č.j. MKH/074038/2016 str. 3 

 
- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora stanovisko ze dne 

31.8.2016, č.j. KRPS-297219-1/ČJ-2016-010506 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s. vyjádření ze dne 9.9.2016, č.j.: 1112/16/2/TPČ 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací ze 

dne 12.7.2016 č.j. 655159/16 

- ČEZ Distribuce, a. s., sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s. ze dne 11.7.2016, zn.  0100599488 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona: je v zastavěném území nebo 

v zastavitelné ploše, poměry v území se podstatně nemění, záměr nevyţaduje nové nároky na veřejnou 

dopravní a technickou infrastrukturu, závazným stanoviskem dotčeného orgánu není vyjádřen nesouhlas, 

záměr nepodléhá posouzení z hlediska vlivů na ţivotní prostředí podle zvláštního právního předpisu. 

Splněna je podmínka § 96 odst. 2 stavebního zákona, protoţe jde o stavební záměr uvedený v § 103 odst.  

1, písm. e), bod č. 10 stavebního zákona.  

Územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení ţadateli. Územní souhlas lze přezkoumat v 

přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy územní souhlas nabyl právních účinků. 

Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy 

územní souhlas nabyl právních účinků. Územní souhlas se doručuje ţadateli spolu s ověřeným situačním 

výkresem; s vyznačením účinnosti se doručuje osobám uvedeným v odstavci 3 písm. d), dotčeným 

orgánům a místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavbu podle § 

15 nebo 16, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.  

Při provádění stavby je nutné dodrţet podmínky vyjádření a stanovisek vlastníků dotčených pozemků a 

staveb, dotčených orgánů, správců a vlastníků inţenýrských a komunikačních sítí k vydání územního 

souhlasu. 

V souladu s § 119 odst. 1 stavebního zákona lze stavbu uţívat bez oznámení stavebnímu úřadu nebo 

kolaudačního souhlasu.  

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodlouţit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích poloţky 17 odst. 1 písm. e) 

poznámka č. 3 ve výši 500 Kč byl zaplacen. 



Č.j. MKH/074038/2016 str. 4 

 
 

Obdrţí: 

účastníci (dodejky) 

Obec Chlístovice, Chlístovice č.p. 66, 284 01  Kutná Hora 1 

ProVaK, v.o.s., Benešova č.p. 97, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor ţivotního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inţenýrských a komunikačních sítí 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 


